MOTOCLU TROFEO BARZAGHI 2022 [ L&
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TROFEOQ BARZAGHI 2022 3°RUN

MX2 MC PARINI - Barzaghi 1.750 Km. .T.

MX2 1° CORSA 31/07/2022 11:50 . ..-...
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:19:14 . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 2:01.056 +1.132 12:29:31.176
(10) DOLCI LUIGI 6 1:59.949 +0.025 12:31:31.125 (196) BONANOMI LUCA
1 12:21:09.987 7 2:01.015 +1.091 12:33:32.140 1 12:21:37.254
2 1:54.500 12:23:04.487 8 2:01.483 +1.559 12:35:33.623 2 2:06.796 +4.674 12:23:44.050
3 1:55.703 +1.203 12:25:00.190 9 2:00.872 +0.948 12:37:34.495 3 2:07.668 +5.546 12:25:51.718
4 1:55.887 +1.387 12:26:56.077 10 2:01.770 +1.846 12:39:36.265 4 2:04.879 +2.757 12:27:56.597
5 1:57.399 +2.899 12:28:53.476 5 2:03.763 +1.641 12:30:00.360
6 1:57.946 +3.446 12:30:51.422 (25) POZZI ANDREA 6 2:03.787 +1.665 12:32:04.147
7 1:59.413 +4.913 12:32:50.835 1 12:21:26.378 7 2:02.222 +0.100 12:34:06.369
8 1:59.041 +4.541 12:34:49.876 2 2:03.423 +3.689 12:23:29.801 8 2:02.404 +0.282 12:36:08.773
9 1:56.575 +2.075 12:36:46.451 3 2:01.797 +2.063 12:25:31.598 9 2:03.949 +1.827 12:38:12.722
10 1:58.140 +3.640 12:38:44.591 4 1:59.734 12:27:31.332 10 2:02.122 12:40:14.844
5 2:00.819 +1.085 12:29:32.151
(949) CONTESSI ALESSANDRO 6 2:01.034 +1.300 12:31:33.185 (261) SALVIATO FILIPPO
1 12:21:27.147 7 2:01.940 +2.206 12:33:35.125 1 12:21:33.498
2 1:59.611 +4.814 12:23:26.758 8 2:00.664 +0.930 12:35:35.789 2 2:06.299 +5.952 12:23:39.797
3 1:58.118 +3.321 12:25:24.876 9 2:00.353 +0.619 12:37:36.142 3 2:22.317 +21.970 12:26:02.114
4 1:57.246 +2.449 12:27:22.122 10 2:02.636 +2.902 12:39:38.778 4 2:02.878 +2.531 12:28:04.992
5 1:55.903 +1.106 12:29:18.025 5 2:03.594 +3.247 12:30:08.586
6 1:57.974 +3.177 12:31:15.999 (195) BONANOMI MATTEO 6 2:03.538 +3.191 12:32:12.124
7 1:57.828 +3.031 12:33:13.827 1 12:21:24.252 7 2:00.856 +0.509 12:34:12.980
8 1:54.797 12:35:08.624 2 2:02.205 +2.521 12:23:26.457 8 2:00.788 +0.441 12:36:13.768
9 1:56.012 +1.215 12:37:04.636 3 2:02.425 +2.741 12:25:28.882 9 2:00.347 12:38:14.115
10 1:56.966 +2.169 12:39:01.602 4 1:59.684 12:27:28.566 10 2:02.342 +1.995 12:40:16.457
5 2:01.796 +2.112 12:29:30.362
(873) PORCHIA FABIO 6 2:01.838 +2.154 12:31:32.200 (213) SALVI FEDERICO
1 12:21:19.706 7 2:02.237 +2.553 12:33:34.437 1 12:21:34.313
2 1:59.711 +1.222 12:23:19.417 8 2:02.605 +2.921 12:35:37.042 2 2:07.155 +4.615 12:23:41.468
3 1:59.150 +0.661 12:25:18.567 9 2:03.476 +3.792 12:37:40.518 3 2:07.201 +4.661 12:25:48.669
4 1:59.008 +0.519 12:27:17.575 10 2:01.703 +2.019 12:39:42.221 4 2:07.175 +4.635 12:27:55.844
5 1:59.093 +0.604 12:29:16.668 5 2:06.674 +4.134 12:30:02.518
6 1:58.489 12:31:15.157 (200) ROSSONI MARCO 6 2:03.555 +1.015 12:32:06.073
7 2:00.360 +1.871 12:33:15.517 1 12:21:31.815 7 2:02.540 12:34:08.613
8 2:01.038 +2.549 12:35:16.555 2 2:04.707 +6.015 12:23:36.522 8 2:03.598 +1.058 12:36:12.211
9 2:00.522 +2.033 12:37:17.077 3 1:59.999 +1.307 12:25:36.521 9 2:03.015 +0.475 12:38:15.226
10 2:03.117 +4.628 12:39:20.194 4 2:00.379 +1.687 12:27:36.900 10 2:03.589 +1.049 12:40:18.815
5 1:58.692 12:29:35.592
(235) PIROLA JONATHAN 6 1:59.884 +1.192 12:31:35.476 (216) QUARTINI LORENZO
1 12:21:16.531 7 2:01.484 +2.792 12:33:36.960 1 12:21:35.603
2 2:00.042 +1.155 12:23:16.573 8 2:00.621 +1.929 12:35:37.581 2 2:07.122 +2.014 12:23:42.725
3 1:58.887 12:25:15.460 9 2:03.232 +4.540 12:37:40.813 3 2:08.434 +3.326 12:25:51.159
4 1:59.048 +0.161 12:27:14.508 10 2:01.853 +3.161 12:39:42.666 4 2:09.160 +4.052 12:28:00.319
5 2:00.132 +1.245 12:29:14.640 5 2:05.121 +0.013 12:30:05.440
6 2:02.848 +3.961 12:31:17.488 (520) FUMAGALLI ALESSANDRO 6 2:05.108 12:32:10.548
7 2:00.761 +1.874 12:33:18.249 1 12:21:29.391 7 2:05.503 +0.395 12:34:16.051
8 2:00.011 +1.124 12:35:18.260 2 2:02.089 +1.974 12:23:31.480 8 2:06.127 +1.019 12:36:22.178
9 2:01.861 +2.974 12:37:20.121 3 2:02.053 +1.938 12:25:33.533 9 2:06.366 +1.258 12:38:28.544
10 2:02.493 +3.606 12:39:22.614 4 2:00.115 12:27:33.648 10 2:06.902 +1.794 12:40:35.446
5 2:00.169 +0.054 12:29:33.817
(148) MAURI MATTIA 6 2:00.719 +0.604 12:31:34.536 (392) DIANO GABRIELE
1 12:21:20.914 7 2:02.071 +1.956 12:33:36.607 1 12:21:33.041
2 2:01.237 +1.467 12:23:22.151 8 2:02.310 +2.195 12:35:38.917 2 2:09.278 +2.934 12:23:42.319
3 1:59.917 +0.147 12:25:22.068 9 2:02.921 +2.806 12:37:41.838 3 2:11.479 +5.135 12:25:53.798
4 1:59.770 12:27:21.838 10 2:01.265 +1.150 12:39:43.103 4 2:08.292 +1.948 12:28:02.090
5 2:01.366 +1.596 12:29:23.204 5 2:08.176 +1.832 12:30:10.266
6 2:01.320 +1.550 12:31:24.524 (205) RASELLA STEFANO 6 2:06.344 12:32:16.610
7 2:01.416 +1.646 12:33:25.940 1 12:21:18.959 7 2:06.609 +0.265 12:34:23.219
8 2:01.236 +1.466 12:35:27.176 2 2:02.286 12:23:21.245 8 2:07.660 +1.316 12:36:30.879
9 2:01.300 +1.530 12:37:28.476 3 2:02.800 +0.514 12:25:24.045 9 2:08.107 +1.763 12:38:38.986
10 2:03.336 +3.566 12:39:31.812 4 2:02.602 +0.316 12:27:26.647 10 2:08.545 +2.201 12:40:47.531
5 2:14.339 +12.053 12:29:40.986
(956) SANTAGA™ MATTIA 6 2:03.629 +1.343 12:31:44.615 (876) TALAMONA ALEX
T 12.21.25.699 7 2:03.358 +1.072 12:33:47.973 1 12:21:31.263
2 2:03.219 +3.295 12:23:28.918 8 2:03.088 +0.802 12:35:51.061 2 2:08.363 +1.770 12:23:39.626
3 2:01.278 +1.354 12:25:30.196 9 2:04.425 +2.139 12:37:55.486 3 2:06.593 12:25:46.219
4 1:59.924 12:27:30.120 10 2:05.729 +3.443 12:40:01.215 4 2:08.811 +2.218 12:27:55.030
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Direttore di gara : Marino Citelli

Timing system 3
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TROFEO BARZAGHI 2022 3°RUN

MX2 MC PARINI - Barzaghi 1.750 Km. .T.

MX2 1° CORSA 31/07/2022 11:50 . ..-...
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:19:14 . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 2:09.179 +2.586 12:30:04.209 5 2:15.317 +1.959 12:30:35.320
6 2:11.251 +4.658 12:32:15.460 6 2:18.128 +4.770 12:32:53.448
7 2:11.034 +4.441  12:34:26.494 7 2:13.358 12:35:06.806
8 2:11.056 +4.463 12:36:37.550 8 2:18.400 +5.042 12:37:25.206
9 2:11.184 +4.591 12:38:48.734 9 2:22.732 +9.374 12:39:47.938
(984) BERTOLINI THOMAS (31) SANTAGA™ SILVIA
1 12:21:29.815 1 12:21:44.913
2 2:09.038 +0.478 12:23:38.853 2 2:15.170 +0.737 12:24:00.083
3 2:11.548 +2.988 12:25:50.401 3 2:16.098 +1.665 12:26:16.181
4 2:08.844 +0.284  12:27:59.245 4 2:14.433 12:28:30.614
5 2:12.142 +3.582 12:30:11.387 5 2:16.067 +1.634 12:30:46.681
6 2:08.969 +0.409 12:32:20.356 6 2:20.379 +5.946 12:33:07.060
7 2:08.560 12:34:28.916 7 2:18.973 +4.540 12:35:26.033
8 2:09.668 +1.108 12:36:38.584 8 2:22.136 +7.703 12:37:48.169
9 2:11.883 +3.323 12:38:50.467 9 2:16.902 +2.469 12:40:05.071
(70) BRUZZESE ANDREA (299) CUCCHI NICHOLAS
1 12:21:40.347 1 12:21:42.199
2 2:12.441 +3.180 12:23:52.788 2 2:13.623 +1.465 12:23:55.822
3 2:11.194 +1.933  12:26:03.982 3 2:13.014 +0.856  12:26:08.836
4 2:09.261 12:28:13.243 4 2:12.158 12:28:20.994
5 2:09.365 +0.104 12:30:22.608 5 2:15.011 +2.853 12:30:36.005
6 2:10.891 +1.630 12:32:33.499 6 2:55.897 +43.739 12:33:31.902
7 2:10.741 +1.480 12:34:44.240 7 2:37.648 +25.490 12:36:09.550
8 2:12.305 +3.044 12:36:56.545 8 2:37.246 +25.088 12:38:46.796
9 2:09.910 +0.649 12:39:06.455
(811) DUCI ALESSANDRO
(992) BONFANTI LUCA 1 12:22:14.973
1 12:21:45.351 2 2:15.924 12:24:30.897
2 2:08.476 +4.486 12:23:53.827 3 2:16.714 +0.790 12:26:47.611
3 2:10.478 +6.488 12:26:04.305 4 2:19.740 +3.816 12:29:07.351
4 2:09.422 +5.432 12:28:13.727 5 2:30.955 +15.031 12:31:38.306
5 2:15.421 +11.431  12:30:29.148 6 2:21.549 +5.625  12:33:50.855
6 2:06.267 +2.277 12:32:35.415 7 2:34.161 +18.237 12:36:34.016
7 2:20.496 +16.506 12:34:55.911 8 2:24.945 +9.021 12:38:58.961
8 2:03.990 12:36:59.901
9 2:08.431 +4.441 12:39:08.332 (538) CIANNAVEI ROBERTO
1 12:21:23.678
(600) CORTI LORENZO 2 2:01.369 12:23:25.047
1 12:21:39.399 3 2:01.774 +0.405 12:25:26.821
2 2:09.955 12:23:49.354
3 2:11.157 +1.202 12:26:00.511
4 2:11.696 +1.741 12:28:12.207
5 2:12.138 +2.183 12:30:24.345
6 2:13.603 +3.648 12:32:37.948
7 2:14.348 +4.393 12:34:52.296
8 2:14.535 +4.580 12:37:06.831
9 2:10.441 +0.486 12:39:17.272
(246) RIGAMONTI FILIPPO
1 12:21:41.146
2 2:12.212 +1.790 12:23:53.358
3 2:12.609 +2.187 12:26:05.967
4 2:10.422 12:28:16.389
5 2:12.026 +1.604 12:30:28.415
6 2:11.876 +1.454 12:32:40.291
7 2:12.885 +2.463 12:34:53.176
8 2:14.877 +4.455 12:37:08.053
9 2:10.651 +0.229 12:39:18.704
(727) COLONNA MATIAS
1 12:21:38.240
2 2:13.535 +0.177 12:23:51.775
3 2:13.542 +0.184 12:26:05.317
4 2:14.686 +1.328 12:28:20.003
DSC Franco Cencini - FICr Orbits

Direttore di gara : Marino Citelli

Timing system 3
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